
                                                                                                                                      

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от «30» сентября 2020 г.                                                               №06 

 

О назначении Ким О.В. временно исполняющим(ей)                                                 

обязанности Главы администрации городского поселения город Жуков 

 

 

В соответствии со ст.27 Устава МО городское поселение город Жуков, 

Городская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1.Назначить Ким Ольгу Вячеславовну  временно исполняющим(ей) 

обязанности   Главы   администрации   городского   поселения   город  Жуков  с 

30 сентября 2020 года до принятия Городской Думой решения о назначении на 

должность Главы администрации городского поселения по результатам 

конкурса на замещение должности Главы администрации. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава города                                                                      Шувалова И.В.                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 


